6:13 And Shallum begat Hilkiah, and Hilkiah begat Azariah,
6:14 And Azariah begat Seraiah, and Seraiah begat Jehozadak,
6:15 And Jehozadak went into captivity, when the LORD carried away Judah and Jerusalem by the hand of Nebuchadnezzar.

6:16 The sons of Levi; Gershom, Kohath, and Merari.
6:17 And these be the names of the sons of Gershom; Libni, and Shimei.
6:18 And the sons of Kohath were, Amram, and Izhar, and Hebron, and Uzziel.
6:19 The sons of Merari; Mahli, and Mushi. And these are the families of the Levites according to their fathers.

6:20 Of Gershom; Libni his son, Jahath his son, Zimma his son,
6:21 Joah his son, Iddo his son, Zerah his son, Jeaterai his son.
6:22 The sons of Kohath; Amminadab his son, Korah his son, Assir his son,
6:23 Elkanah his son, and Ebiasaph his son, and Assir his son,
6:24 Tahath his son, Uriel his son, Uziah his son, and Shaul his son.
6:25 And the sons of Elkanah; Amasai, and Ahimoth.

6:26 As for Elkanah; the sons of Elkanah; Zophai his son, and Nahath his son,
6:27 Eliab his son, Jeroham his son, Elkanah his son.

6:28 And the sons of Samuel; the firstborn Vashni, and Abiah.
6:29 The sons of Merari; Mahli, Libni his son, Shimei his son, Uzza his son,
6:30 Shimea his son, Haggiah his son, Asaiah his son.

6:31 And these are they whom David set over the service of song in the house of the LORD, after that the ark had rest.

6:1 filii Leui Gersom Caath Merari 6:2 filii Caath Amram Isaar Hebron et Ozihel 6:3 filii Amram Aaron Moses et Maria filii Aaron Nadab et Abiu Eleazar et Ithamar 6:4 Eleazar genuit Finees et Finees genuit Abisue 6:5 Abisue uero genuit Bocci et Bocci genuit Ozi 6:6 Ozi genuit Zarahiam et Zarahias genuit Meraioth 6:7 porro Meraioth genuit Amariam et Amarias genuit Ahitob 6:8 Ahitob genuit Sadoc Sadoc genuit Achimaas 6:9 Achimaas genuit Azariam Azarias genuit Iohanan 6:10 Iohanan genuit Azariam ipse est qui sacerdotio functus est in domo quam aedificauit Salomon in Hierusalem 6:11 genuit autem Azarias Amariam et Amarias genuit Ahitob 6:12 Ahitob genuit Sadoc et Sadoc genuit Sellum 6:13 Sellum genuit Helciam et Helcias genuit Azariam 6:14 Azarias genuit Saraiam et Saraias genuit Iosedec 6:15 porro Iosedec egressus est quando transtulit Dominus Iudam et Hierusalem per manus Nabuchodonosor 6:16 filii ergo Leui Gersom Caath et Merari 6:17 et haec nomina filiorum Gersom Lobeni et Semei 6:18 filii Caath Amram et Isaar et Hebron et Ozihel 6:19 filii Merari Moli et Musi hae autem cognationes Leui secundum familias eorum 6:20 Gersom Lobeni filius eius Iaath filius eius Zamma filius eius 6:21 Ioaa filius eius Addo filius eius Zarah filius eius Iethrai filius eius 6:22 filii Caath Aminadab filius eius Core filius eius Asir filius eius 6:23 Helcana filius eius Abiasaph filius eius Asir filius eius 6:24 Thaath filius eius Vrihel filius eius Ozias filius eius Saul filius eius 6:25 filii Helcana Amasai et Ahimoth 6:26 Helcana filii Helcana Sophai filius eius Naath filius eius 6:27 Heliab filius eius Hieroam filius eius Helcana filius eius 6:28 filii Samuhel primogenitus Vasseni et Abia 6:29 filii autem Merari Moli Lobeni filius eius Semei filius eius Oza filius eius 6:30 Samaa filius eius Aggia filius eius Asaia filius eius 6:31 isti

Liber I Paralipomenon

sunt quos constituit Dauid super cantores domus Domini ex quo conlocata est arca 6:32 et ministrabant coram tabernaculo testimonii canentes donec aedificaret Salomon domum Domini in Hierusalem stabant autem iuxta ordinem suum in ministerio 6:33 hii uero sunt qui adsistebant cum filiis suis de filiis Caath Heman cantor filius Iohel filii Samuhel 6:34 filii Helcana filii Hieroam filii Helihel filii Thou 6:35 filii Suph filii Helcana filii Maath filii Amasai 6:36 filii Helcana filii Iohel filii Azariae filii Sophoniae 6:37 filii Thaath filii Asir filii Abiasaph filii Core 6:38 filii Isaar filii Caath filii Leui filii Israhel 6:39 et fratres eius Asaph qui stabat a dextris eius Asaph filius Barachiae filii Samaa 6:40 filii Michahel filii Basiae filii Melchiae 6:41 filii Athnai filii Zara filii Adaia 6:42 filii Ethan filii Zamma filii Semei 6:43 filii Ieth filii Gersom filii Leui 6:44 filii autem Merari fratres eorum ad sinistram Ethan filius Cusi filii Abdi filii Malloch 6:45 filii Asabiae filii Amasiae filii Helciae 6:46 filii Amasai filii Bonni filii Somer 6:47 filii Mooli filii Musi filii Merari filii Leui 6:48 fratres quoque eorum Leuitae qui ordinati sunt in cunctum ministerium tabernaculi domus Domini 6:49 Aaron uero et filii eius adolebant incensum super altare holocausti et super altare thymiamatis in omne opus sancti sanctorum et ut precarentur pro Israhel iuxta omnia quae praecepit Moses seruus Dei 6:50 hii sunt autem filii Aaron Eleazar filius eius Finees filius eius Abisue filius eius 6:51 Bocci filius eius Ozi filius eius Zaraia filius eius 6:52 Meraioth filius eius Amaria filius eius Ahitob filius eius 6:53 Sadoc filius eius Achimaas filius eius 6:54 et haec habitacula eorum per uicos atque confinia filiorum scilicet Aaron iuxta cognationes Caathitarum ipsis enim sorte contigerat 6:55 dederunt igitur eis Hebron in terra Iuda et suburbana eius per circuitum 6:56 agros autem ciuitatis et uillas Chaleb filio Iephonne 6:57 porro filiis Aaron dederunt

6:32 And they ministered before the dwelling place of the tabernacle of the congregation with singing, until Solomon had built the house of the LORD in Jerusalem: and then they waited on their office according to their order.

6:33 And these are they that waited with their children. Of the sons of the Kohathites: Heman a singer, the son of Joel, the son of Shemuel,

6:34 The son of Elkanah, the son of Jeroham, the son of Eiel, the son of Toah,

6:35 The son of Zuph, the son of Elkanah, the son of Maath, the son of Amasai,